[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ШКУНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
                    АКБУЛАКСКОГО РАЙОНА
                  ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.04.2023                                                                           №23-п

Об отмене постановления  администрации муниципального образования  Шкуновский сельсовет Акбулакского района Оренбургской области  от 09.02.2023 № 4-п «О Порядке согласования регламента проведения мероприятий с применением специальных сценических эффектов, профессиональных пиротехнических изделий и огневых эффектов при проведении концертных и спортивных мероприятий с массовым пребыванием людей в зданиях и сооружениях, расположенных на территории муниципального образования Шкуновский сельсовет Акбулакского района Оренбургской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" ,      с Законом Оренбургской области от 25.12.2008 №2694/563-IV-OЗ «Об областном регистре муниципальных нормативных правовых актов»,  экспертным заключением от 21.04.2023 № 21/108/2023 на  постановление  администрации муниципального образования  Шкуновский сельсовет Акбулакского района Оренбургской области  от 09.02.2023 № 4-п «О Порядке согласования регламента проведения мероприятий с применением специальных сценических эффектов, профессиональных пиротехнических изделий и огневых эффектов при проведении концертных и спортивных мероприятий с массовым пребыванием людей в зданиях и сооружениях, расположенных на территории муниципального образования Шкуновский сельсовет Акбулакского района Оренбургской области», в целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством, на основании Устава муниципального образования Шкуновский  сельсовет,
 п о с т а н о в л я ю:

1Признать утратившим силу  постановление  администрации муниципального образования   сельсовет Акбулакского района Оренбургской области  от 09.02.2023 № 4-п « О Порядке согласования регламента проведения мероприятий с применением специальных сценических эффектов, профессиональных пиротехнических изделий и огневых эффектов при проведении концертных и спортивных мероприятий с массовым пребыванием людей в зданиях и сооружениях, расположенных на территории муниципального образования Шкуновский сельсовет Акбулакского района Оренбургской области

   2. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.
   3. Настоящее постановление обнародовать  в сети Интернет  на сайте муниципального образования Шкуновский сельсоветhttp://shkunovka.ru

Глава муниципального образования
Шкуновский сельсовет:                                                              А.Н.Косбармакова